
  

 

 

У К Р А Ї Н А 

ІЛЛІНЕЦЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 

                                                Р І Ш Е Н Н Я  №  1749 

 
20.03.2025 року                              Іллінці                            62 сесія 8 скликання 

 

Про затвердження проєктів землеустрою 

щодо   відведення  земельних  ділянок  в  

оренду  громадянам 
 

                Розглянувши заяви громадян (згідно з додатком) про затвердження 

проєктів землеустрою щодо відведення їм земельних ділянок в оренду з 

цільовим призначенням для городництва, враховуючи рекомендації постійної 

комісії  міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища, 

керуючись ст. ст. 12,19,124,134,123,125, 126, 186 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 4, 5,13, 16, 17,19,21 Закону України “Про оренду землі ”,       

ст. 50 Закону України «Про землеустрій», п. 34 ст. 26, п. 1 ст. 59, Закону 

України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про  місцеве  самоврядування  

в  Україні» (зі змінами), міська  рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити громадянам (згідно з додатком) даного рішення проєкти 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок  в оренду з цільовим 

призначенням  для городництва,   які розташовані на території Іллінецької 

міської ради  за рахунок земель сільськогосподарського призначення  

комунальної власності міської ради.  

2. Передати  громадянам (згідно з додатком) даного рішення  в оренду 

земельні  ділянки строком на 7 (сім) років. 

3. Встановити орендну плату в розмірі 6 % від нормативної грошової оцінки 

землі.  

4. Громадянам на виконання рішення сесії: 

4.1 Укласти договір оренди землі на  земельні ділянки (згідно з додатком) 

даного рішення з Іллінецькою міською радою та провести їх державну 

реєстрацію в Державному реєстрі  речових прав на нерухоме майно.   

5.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань сільськогосподарського виробництва, регулювання 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища   

(голова комісії Сенчук В.М.).  

    
            Міський голова                                                        Володимир ЯЩУК    
                                                                



                                                                           Додаток  

                                                                до рішення 62 сесії 8 скликання 

                                                                від  20.03.2025 року №  1749 «Про  

                                                               затвердження проєктів землеустрою  

                                                               щодо відведення земельних   

                                                               ділянок в оренду громадянам»          

                                                                              

Список  

громадян, яким передаються в оренду земельні ділянки 

комунальної власності сільськогосподарського призначення 
 

           
№ 

п/

п 

 

Прізвище, ім’я, по-

батькові, 

Ідентифікаційний 

номер/серія та номер 

паспорта 

Площа, га 

місцезнаходження 

земельної ділянки 

Цільове 

призначення 

Кадастро-

вий номер 

Вид 

земель 

запас, 

резерв 

1 Коновалюк  

Лідія Ксенофонтівна 

Ідентифікаційний 

номер 2162412743 

0,3200 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Неменка) 

Для 

городництва 

0521210100:

07:001:0331 

Запас, 

рілля 

2 Маруненко 

Віталій Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 3014105936 

0,2200 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Іллінецьке) 

Для 

городництва 

0521282600:

02:000:0645 

Запас, 

рілля 

3 Маруненко 

Наталія Сільвестрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2240923706 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Іллінецьке) 

Для 

городництва 

0521282600:

02:000:0646 

Запас, 

рілля 

4 Маруненко 

Денис Віталійович 

Ідентифікаційний 

номер 3827907356 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Іллінецьке) 

Для 

городництва 

0521282600:

02:000:0647 

Запас, 

рілля 

5 Маруненко 

Олександр Андрійович 

Ідентифікаційний 

номер 2038409273 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Іллінецьке) 

Для 

городництва 

0521282600:

02:000:0648 

Запас, 

рілля 

6 Гусак  

Сергій Михайлович 

Ідентифікаційний 

номер 2385411277 

0,1550 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 с. Неменка вул. 

Ніщинського) 

Для 

городництва 

0521210100:

07:001:0333 

Запас, 

рілля 

7 Пащенко 

Олександр Вікторович 

Ідентифікаційний 

номер 3027310314 

0,3455 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Романово-Хутір) 

Для 

городництва 

0521282600:

02:000:0650 

Запас, 

рілля 

8 Ткачук 

Ігор Сергійович 

Ідентифікаційний 

номер 2504008013 

0,4735 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 с. Неменка) 

Для 

городництва 

 

0521210100:

07:001:0334 

Запас, 

рілля 



9 Ткачук 

Сергій Ігорович 

Ідентифікаційний 

номер 3814410535 

0,3297 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах  

с. Неменка) 

Для 

городництва 

 

0521210100:

07:001:0332 

Запас, 

рілля 

10 Бурмістренко 

В’ячеслав Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 3596710891 

0,2531 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах  

с. Неменка) 

Для 

городництва 

 

0521210100:

07:001:0335 

Запас, 

рілля 

11 Мороз 

Михайло Васильович 

Ідентифікаційний 

номер 2596403179 

0,3700 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах  

с. Лиса Гора) 

Для 

городництва 

 

0521283900:

06:002:0254 

Запас, 

рілля 

12 Годованюк 

Надія Степанівна 

Ідентифікаційний 

номер 2347022928 

0,1600 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 с. Іллінецьке) 

Для 

городництва 

0521282600:

03:001:0343 

Запас, 

рілля 

13 Гой  

Тетяна Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2566009643 

0,6000га  

Іллінецька міська 

рада (за межами 

 селища Червоне) 

Для 

городництва 

0521288000:

02:000:0517 

Запас, 

рілля 

14 Гурський  

Юрій Юрійович 

Ідентифікаційний 

номер 2646721175 

0,3187 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах  

с. Даньківка) 
 

0,0933 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах  

с. Даньківка) 

Для 

городництва 

 

Для 

городництва 

 

0521280400:

05:001:0216 

 

 

0521280400:

05:001:0217 

Запас, 

рілля 

 

 

Запас, 

рілля 

 

15 Романов 

Володимир 

Олександрович 

Ідентифікаційний 

номер 2263416410 

0,2000 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

05:005:1623 

Запас, 

рілля 

16 Гнаповський 

Василь Миколайович 

Ідентифікаційний 

номер 2197717299 

0,1000 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

03:000:0551 

Запас, 

рілля 

17 Лапухіна 

Людмила Василівна 

Ідентифікаційний 

номер 2273011060 

0,3000 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами       

с. Жадани) 

Для 

городництва 

0521282000:

01:000:0592 

Запас, 

рілля 

18 Бондарчук 

Людмила Юріївна 

Ідентифікаційний 

номер 2655719808 

0,3373 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

02:000:0470 

Запас, 

рілля 



19 Бондарчук 

Мар’яна Владиславівна 

Ідентифікаційний 

номер 3699505104 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

02:000:0477 

Запас, 

рілля 

20 Бондарчук 

Світлана 

Олександрівна 

Ідентифікаційний 

номер 1808818900 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

02:000:0472 

Запас, 

рілля 

21 Бондарчук 

Катерина 

Владиславівна 

Ідентифікаційний 

номер 3759907468 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

02:000:0478 

Запас, 

рілля 

22 Ткач 

Сергій Анатолійович 

Ідентифікаційний 

номер 2671110938 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 м. Іллінці) 

Для 

городництва 

0521210100:

02:000:0471 

Запас, 

рілля 

23 Баранівська 

Олена Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 2574713020 

0,2973 

Іллінецька міська 

рада (в межах 

 селища Хмельове) 

Для 

городництва 

0521282600:

05:001:0011 

Запас, 

рілля 

24 Мочульська 

Людмила Анатоліївна 

Ідентифікаційний 

номер 2556513800 

0,3922 

Іллінецька міська 

рада (в межах 

с. Жорнище вул. 

Миру №б/н) 

Для 

городництва 

0521282400:

04:002:0384 

Запас, 

рілля 

25 Черниш 

Сергій Юрійович 

Ідентифікаційний 

номер 2735116793 

0,5650 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами       

с. Борисівка) 

Для 

городництва 

0521210100:

02:000:0442 

Запас, 

рілля 

26 Вергелес 

Наталя Олександрівна 

Ідентифікаційний 

номер 2997804244 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами       

с. Жадани) 

Для 

городництва 

0521282000:

01:000:0594 

Запас, 

рілля 

27 Сиротюк 

Дарія Іванівна 

Ідентифікаційний 

номер 3875307823 

0,6000 га  

Іллінецька міська 

рада (за межами       

с. Хрінівка) 

Для 

городництва 

0521288000:

02:000:0518 

Запас, 

рілля 

           
 
 

    Секретар міської ради                                            Ірина КОЛТУНОВА 

 

 

 

 

 

                                                                 

 
             


